

|               |  |         | Mark        |       |       |       |       |       |      |        | Outcome |        |         |       |  |  |  |
|---------------|--|---------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|------|--------|---------|--------|---------|-------|--|--|--|
| Estab.<br>No. | Estab. Name                                  | Cohort  | No<br>Score | 0-15  | 16-23 | 24-31 | 32-36 | 37-40 | APS  | •<br>Q | •<br>A  | •<br>D | •<br>WT | WA    |  |  |  |
| -             | NCER National                                | 630,370 | 2.8%        | 9.7%  | 5.1%  | 6.9%  | 30.6% | 44.9% | 32.3 | 0.0%   | 0.4%    | 2.4%   | 21.7%   | 75.5% |  |  |  |
| -             | DfE Region - DfE Region - London             | 95,710  | 3.4%        | 8.8%  | 4.2%  | 5.5%  | 29.4% | 48.7% | 32.9 | -      | 0.3%    | 3.1%   | 18.4%   | 78.2% |  |  |  |
| -             | Local Authority                              | 3,164   | 1.9%        | 8.5%  | 4.7%  | 5.3%  | 31.3% | 48.3% | 33.0 | 0.0%   | 0.3%    | 1.8%   | 18.3%   | 79.6% |  |  |  |
| 2001          | Belmore Primary Academy                      | 87      | 8.0%        | 13.8% | 2.3%  | 4.6%  | 23.0% | 48.3% | 31.5 | 0.0%   | 1.1%    | 6.9%   | 20.7%   | 71.3% |  |  |  |
| 3300          | Bishop Winnington-Ingram CofE Primary School | 22      | 0.0%        | 13.6% | 0.0%  | 0.0%  | 18.2% | 68.2% | 33.4 | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 13.6%   | 86.4% |  |  |  |
| 3401          | Botwell House Catholic Primary School        | 89      | 1.1%        | 14.6% | 5.6%  | 14.6% | 33.7% | 30.3% | 29.5 | 0.0%   | 0.0%    | 1.1%   | 34.8%   | 64.0% |  |  |  |
| 2002          | Brookside Primary School                     | 41      | 0.0%        | 12.2% | 9.8%  | 0.0%  | 46.3% | 31.7% | 30.8 | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 22.0%   | 78.0% |  |  |  |
| 5206          | Charville Primary School                     | 51      | 5.9%        | 5.9%  | 2.0%  | 3.9%  | 39.2% | 43.1% | 33.8 | 0.0%   | 2.0%    | 3.9%   | 11.8%   | 82.4% |  |  |  |
| 3410          | Cowley St Laurence CofE Primary School       | 59      | 1.7%        | 13.6% | 6.8%  | 0.0%  | 52.5% | 25.4% | 30.0 | 0.0%   | 0.0%    | 1.7%   | 20.3%   | 78.0% |  |  |  |
| 2078          | Cranford Park Academy                        | 117     | 0.0%        | 6.0%  | 7.7%  | 2.6%  | 53.8% | 29.9% | 32.5 | 0.0%   | 0.0%    | 0.9%   | 15.4%   | 83.8% |  |  |  |
| 2016          | Deanesfield Primary School                   | 84      | 2.4%        | 7.1%  | 7.1%  | 1.2%  | 26.2% | 56.0% | 33.8 | 0.0%   | 0.0%    | 2.4%   | 15.5%   | 82.1% |  |  |  |
| 3307          | Dr Triplett's CofE Primary School            | 58      | 1.7%        | 8.6%  | 5.2%  | 3.4%  | 12.1% | 69.0% | 33.6 | 0.0%   | 0.0%    | 1.7%   | 17.2%   | 81.0% |  |  |  |
| 2019          | Field End Infant School                      | 79      | 0.0%        | 15.2% | 8.9%  | 16.5% | 31.6% | 27.8% | 28.3 | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 40.5%   | 59.5% |  |  |  |

**Cohort**: Current Year 1 pupils entered for phonics

The threshold mark to be working at or above the standard in phonics is 32



|               |                                       |        | Mark        |       |       |       |       |             |     |        | Outcome |        |         |        |  |  |  |
|---------------|---------------------------------------|--------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------------|-----|--------|---------|--------|---------|--------|--|--|--|
| Estab.<br>No. | Estab. Name                           | Cohort | No<br>Score | 0-15  | 16-23 | 24-31 | 32-36 | 37-40       | APS | •<br>Q | •<br>A  | ●<br>D | •<br>WT | WA     |  |  |  |
| 2076          | Frithwood Primary School              | 55     | 1.8%        | 0.0%  | 1.8%  | 1.8%  | 18.2% | 76.4% 37.   | 6   | 0.0%   | 0.0%    | 1.8%   | 3.6%    | 94.5%  |  |  |  |
| 2020          | Glebe Primary School                  | 89     | 0.0%        | 5.6%  | 1.1%  | 2.2%  | 20.2% | 70.8% 35.3  | 8   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 9.0%    | 91.0%  |  |  |  |
| 5203          | Grange Park Infant and Nursery School | 87     | 1.1%        | 6.9%  | 9.2%  | 4.6%  | 24.1% | 54.0% 32.3  | 8   | 0.0%   | 0.0%    | 1.1%   | 20.7%   | 78.2%  |  |  |  |
| 7012          | Grangewood School                     | 16     | 100.0%      | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%        | _   | 0.0%   | 0.0%    | 100.0% | 0.0%    | 0.0%   |  |  |  |
| 4654          | Guru Nanak Sikh Academy               | 55     | 3.6%        | 0.0%  | 0.0%  | 1.8%  | 41.8% | 52.7% 36.   | 5   | 0.0%   | 0.0%    | 3.6%   | 1.8%    | 94.5%  |  |  |  |
| 2024          | Harefield Infant School               | 57     | 0.0%        | 14.0% | 14.0% | 1.8%  | 31.6% | 38.6%       | 0   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 29.8%   | 70.2%  |  |  |  |
| 2025          | Harlyn Primary School                 | 60     | 0.0%        | 13.3% | 10.0% | 13.3% | 26.7% | 36.7% 29.3  | 8   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 36.7%   | 63.3%  |  |  |  |
| 2026          | Harmondsworth Primary School          | 28     | 0.0%        | 7.1%  | 0.0%  | 14.3% | 53.6% | 25.0% 32.3  | 8   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 21.4%   | 78.6%  |  |  |  |
| 5211          | Hayes Park School                     | 85     | 2.4%        | 2.4%  | 2.4%  | 3.5%  | 27.1% | 62.4%       | 8   | 0.0%   | 0.0%    | 2.4%   | 8.2%    | 89.4%  |  |  |  |
| 2029          | Heathrow Primary School               | 55     | 0.0%        | 5.5%  | 3.6%  | 0.0%  | 36.4% | 54.5% 34.7  | 7   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 9.1%    | 90.9%  |  |  |  |
| 7009          | Hedgewood School                      | 1      | 0.0%        | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  | 100.0% 38.0 | 0   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 0.0%    | 100.0% |  |  |  |
| 2061          | Hermitage Primary School              | 61     | 0.0%        | 6.6%  | 0.0%  | 14.8% | 27.9% | 50.8% 34.   | 1   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 21.3%   | 78.7%  |  |  |  |
| 2063          | Highfield Primary School              | 56     | 0.0%        | 14.3% | 3.6%  | 0.0%  | 16.1% | 66.1% 32.0  | 0   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 17.9%   | 82.1%  |  |  |  |

**Cohort**: Current Year 1 pupils entered for phonics

The threshold mark to be working at or above the standard in phonics is 32



|               |                                   |        | Mark        |       |       |       |       |                      |     |        | Outcome |        |         |       |  |  |  |
|---------------|-----------------------------------|--------|-------------|-------|-------|-------|-------|----------------------|-----|--------|---------|--------|---------|-------|--|--|--|
| Estab.<br>No. | Estab. Name                       | Cohort | No<br>Score | 0-15  | 16-23 | 24-31 | 32-36 | 37-40                | APS | •<br>Q | ●<br>A  | •<br>D | •<br>wт | WA    |  |  |  |
| 2081          | Hillingdon Primary School         | 90     | 1.1%        | 10.0% | 2.2%  | 4.4%  | 34.4% | 47.8% 33.            | 0   | 0.0%   | 1.1%    | 0.0%   | 16.7%   | 82.2% |  |  |  |
| 5204          | Hillside Infant School            | 61     | 0.0%        | 26.2% | 8.2%  | 6.6%  | 39.3% | 19.7% <sup>26.</sup> | 4   | 0.0%   | 0.0%    | 1.6%   | 39.3%   | 59.0% |  |  |  |
| 3302          | Holy Trinity CofE Primary School  | 30     | 3.3%        | 0.0%  | 3.3%  | 3.3%  | 50.0% | 40.0% 34.            | 7   | 0.0%   | 0.0%    | 3.3%   | 6.7%    | 90.0% |  |  |  |
| 2027          | John Locke Academy                | 83     | 3.6%        | 2.4%  | 4.8%  | 6.0%  | 26.5% | 56.6% 35.            | 3   | 0.0%   | 1.2%    | 2.4%   | 13.3%   | 83.1% |  |  |  |
| 2032          | Lady Bankes Junior School         | 71     | 0.0%        | 15.5% | 5.6%  | 2.8%  | 31.0% | 45.1% 32.            | 5   | 0.0%   | 0.0%    | 4.2%   | 19.7%   | 76.1% |  |  |  |
| 2028          | Lake Farm Park Academy            | 92     | 0.0%        | 10.9% | 2.2%  | 1.1%  | 17.4% | 68.5% 33.            | 9   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 14.1%   | 85.9% |  |  |  |
| 2017          | Laurel Lane Primary School        | 52     | 3.8%        | 9.6%  | 3.8%  | 1.9%  | 38.5% | 42.3% 32.            | 8   | 0.0%   | 1.9%    | 1.9%   | 15.4%   | 80.8% |  |  |  |
| 2037          | Minet Nursery and Infant School   | 26     | 0.0%        | 19.2% | 7.7%  | 3.8%  | 30.8% | 38.5% 29.            | 3   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 30.8%   | 69.2% |  |  |  |
| 2022          | Nanaksar Primary School           | 46     | 0.0%        | 8.7%  | 0.0%  | 0.0%  | 19.6% | 71.7% 35.            | 4   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 8.7%    | 91.3% |  |  |  |
| 2039          | Newnham Infant and Nursery School | 87     | 0.0%        | 4.6%  | 6.9%  | 6.9%  | 36.8% | 44.8% 33.            | 6   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 18.4%   | 81.6% |  |  |  |
| 5200          | Oak Farm Primary School           | 88     | 1.1%        | 6.8%  | 5.7%  | 5.7%  | 29.5% | 51.1% 33.            | 7   | 0.0%   | 0.0%    | 1.1%   | 18.2%   | 80.7% |  |  |  |
| 2040          | Pinkwell Primary School           | 70     | 1.4%        | 7.1%  | 1.4%  | 8.6%  | 28.6% | 52.9% 33.            | 8   | 0.0%   | 0.0%    | 1.4%   | 17.1%   | 81.4% |  |  |  |
| 2045          | Rosedale Primary School           | 41     | 0.0%        | 2.4%  | 0.0%  | 4.9%  | 24.4% | 68.3% 36.            | 5   | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 7.3%    | 92.7% |  |  |  |

**Cohort**: Current Year 1 pupils entered for phonics

The threshold mark to be working at or above the standard in phonics is 32



|               |  |        | Mark        |       |       |       |       |            |        | Outcome |        |         |       |  |  |
|---------------|--|--------|-------------|-------|-------|-------|-------|------------|--------|---------|--------|---------|-------|--|--|
| Estab.<br>No. | Estab. Name                                  | Cohort | No<br>Score | 0-15  | 16-23 | 24-31 | 32-36 | 37-40 APS  | e<br>Q | •<br>A  | •<br>D | •<br>wt | WA    |  |  |
| 2080          | Ruislip Gardens Primary School               | 34     | 2.9%        | 23.5% | 0.0%  | 0.0%  | 52.9% | 20.6%      | 0.0%   | 2.9%    | 0.0%   | 23.5%   | 73.5% |  |  |
| 2048          | Ryefield Primary School                      | 49     | 0.0%        | 8.2%  | 4.1%  | 8.2%  | 53.1% | 26.5% 32.3 | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 20.4%   | 79.6% |  |  |
| 5208          | St Andrew's CofE Primary School              | 26     | 0.0%        | 23.1% | 0.0%  | 7.7%  | 23.1% | 46.2% 29.5 | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 30.8%   | 69.2% |  |  |
| 3403          | St Catherine Catholic Primary School         | 29     | 0.0%        | 13.8% | 24.1% | 13.8% | 24.1% | 24.1%      | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 51.7%   | 48.3% |  |  |
| 2035          | St Martin's Church of England Primary School | 44     | 2.3%        | 9.1%  | 2.3%  | 2.3%  | 54.5% | 29.5%      | 0.0%   | 0.0%    | 2.3%   | 13.6%   | 84.1% |  |  |
| 3404          | St Mary's Catholic Primary School            | 30     | 0.0%        | 6.7%  | 3.3%  | 0.0%  | 20.0% | 70.0%      | 0.0%   | 0.0%    | 3.3%   | 6.7%    | 90.0% |  |  |
| 3306          | St Matthew's CofE Primary School             | 60     | 1.7%        | 5.0%  | 11.7% | 13.3% | 38.3% | 30.0% 31.6 | 0.0%   | 0.0%    | 1.7%   | 30.0%   | 68.3% |  |  |
| 3400          | St Swithun Wells Catholic Primary School     | 25     | 0.0%        | 0.0%  | 8.0%  | 8.0%  | 32.0% | 52.0% 34.5 | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 16.0%   | 84.0% |  |  |
| 2004          | The Breakspear School                        | 90     | 0.0%        | 3.3%  | 8.9%  | 12.2% | 33.3% | 42.2% 33.0 | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 24.4%   | 75.6% |  |  |
| 2065          | Warrender Primary School                     | 57     | 5.3%        | 1.8%  | 1.8%  | 1.8%  | 35.1% | 54.4% 36.0 | 0.0%   | 0.0%    | 5.3%   | 5.3%    | 89.5% |  |  |
| 2051          | West Drayton Academy                         | 90     | 2.2%        | 4.4%  | 0.0%  | 3.3%  | 22.2% | 67.8%      | 0.0%   | 2.2%    | 0.0%   | 7.8%    | 90.0% |  |  |
| 2069          | Whitehall Infant School                      | 94     | 3.2%        | 9.6%  | 8.5%  | 8.5%  | 39.4% | 30.9% 31.2 | 0.0%   | 0.0%    | 3.2%   | 26.6%   | 70.2% |  |  |
| 2074          | Whiteheath Infant and Nursery School         | 81     | 0.0%        | 11.1% | 3.7%  | 8.6%  | 40.7% | 35.8% 31.7 | 0.0%   | 0.0%    | 0.0%   | 23.5%   | 76.5% |  |  |

**Cohort**: Current Year 1 pupils entered for phonics

The threshold mark to be working at or above the standard in phonics is 32



|               |                                   |        | Mark        |      |       |       |       |       |      |        | Outcome |      |         |       |  |
|---------------|-----------------------------------|--------|-------------|------|-------|-------|-------|-------|------|--------|---------|------|---------|-------|--|
| Estab.<br>No. | Estab. Name                       | Cohort | No<br>Score | 0-15 | 16-23 | 24-31 | 32-36 | 37-40 | APS  | •<br>Q | A       | -    | •<br>wт | WA    |  |
| 2082          | Wood End Park Academy             | 120    | 0.0%        | 6.7% | 0.8%  | 0.0%  | 18.3% | 74.2% | 35.6 | 0.0%   | 0.0%    | 0.0% | 7.5%    | 92.5% |  |
| 2060          | Yeading Infant and Nursery School | 106    | 2.8%        | 4.7% | 2.8%  | 8.5%  | 21.7% | 59.4% | 35.1 | 0.0%   | 0.9%    | 1.9% | 16.0%   | 81.1% |  |

**Cohort**: Current Year 1 pupils entered for phonics The threshold mark to be working at or above the standard in phonics is 32 • Q = Maladministration | • A = Absent | • D = Disapplied | • WT - Working towards standard | • WA - Working at or above standard